Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования «Детско-юношеский центр»

Янтиковского района Чувашской Республики

П Р И К А З

19 декабря 2022 г, № 23

с. Янтиково

О закреплении наставнических пар

В целях реализации целевой модели наставничества в МБОУ ДО «ДЮЦ»:

1. Сформировать следующие наставнические пары: Педагоги с низкими

образовательными результатами - педагог наставник.

2. Куратору наставнических пар Захаровой А.В.

- поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

- отслеживать реализацию плана дорожной карты.

- отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО «ДЮЦ» Л.П.Гурина